CÂMARA MuNicipAL dE NovA VENÉciA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0409/99 DE 16 DE DEZEMBRO DE 1.999.

FIXA HORÁRIO DE EXPEDIENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL .

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fixar horário de expediente da Câmara Municipal de Nova Venécia, no

período de 22 de Dezembro de 1.999 a 15 de Fevereiro de 2.000, de Segunda a

Sexta-feira, no horário de 07:00 às 13:00 horas.

Art. 2º. - Não haverá expediente na Câmara Municipal de Nova Venécia, nos dias 24

e 31 de Dezembro de 1.999.

Art. 3°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado

do Espírito Santo, aos 16 dias de Dezembro de 1.999.

JOS

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA- 2g ANDAR - C/P 12-000~ - TEL.: (027) 752-1371 - FAX: (027) 752-1799
CEP.: 29.830-000 - NOVA VENECIA-ES